序号 股东名称 股东性质 持股数（股）

持股

比例

（%）

有限售条件

股份数量

（股）

质押或冻结

的股份数量

（股）

1 侯建芳 境内自然人 481,458,400 51.27 481,458,400 396,802,400

2

中国建设银行-

银华核心价值

优选股票型证

券投资基金

境内非国有

法人
40,891,104 4.35 - -

3 侯五群 境内自然人 29,496,490 3.14 29,440,000 29,440,000

4 候斌 境内自然人 28,800,000 3.07 21,600,000 -

5 侯杰 境内自然人 15,720,320 1.67 11,790,240 -

6 侯建业 境内自然人 15,720,320 1.67 15,720,300 15,720,300

7

中国人民人寿

保险股份有限

公司 -万能 -个

险万能

境内非国有

法人
12,661,513 1.35 - -

8

中国人民财产

保险股份有限

公司 -传统 -普

通保险产品

境内非国有

法人
12,559,314 1.34 - -

9

中国工商银行-

广发大盘成长

混合型证券投

资基金

境内非国有

法人
11,399,940 1.21 - -

10

中国工商银行-

广发聚丰股票

型证券投资基

金

境内非国有

法人
9,005,006 0.96 - -

注： 以上日期为交易日，遇非交易日顺延。

本次发行完成后，公司股本将增加 84,656,000 股，侯建芳仍为公司的控股

股东，因此本次发行没有导致公司控制权发生变化。

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司董事长、CEO 侯建芳先生作为本次非公开发行股票的发行对象，本次

非公开发行前，侯建芳持有发行人股份 396,802,400 股，占发行人总股本的

46.44%，本次发行股票数量为 84,656,000 股，发行后，侯建芳持有发行人股份

481,458,400 股，占发行人总股本的 51.27%，仍保持其实际控制人地位。

雏鹰农牧2013年度非公开发行股票   发行情况报告书暨上市公告书

本次非公开发行股票前后，公司其他董事、监事和高级管理人员持股情况未

发生变动。

三、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

本次发行前后股本结构变动情况如下：

类别

本次发行前 本次发行新

股的变动股

份数量

本次发行后（本次非公开发

行股票股份登记日）

持股股数

（股）

持股比例

（%）
持股股数（股）

持股比例

（%）

一、有限售条件股份 389,372,587 45.57 84,656,000 462,943,986 49.30

1、国家持股 - - - - -

2、国有法人持股 - - - - -

3、其他内资持股 389,372,587 45.57 84,656,000 462,943,986 49.30

其中：境内非国有法人持股 - - - - -

境内自然人持股 389,372,587 45.57 84,656,000 462,943,986 49.30

4、外资持股 - - - - -

其中：   境外法人持股 - - - - -

境外自然人持股 - - - - -

二、无限售条件股份 465,027,413 54.43 - 476,112,014 50.70

1、人民币普通股 465,027,413 54.43 - 476,112,014 50.70

2、境内上市的外资股 - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - -

三、股份总额 854,400,000 100.00 84,656,000 939,056,000 100.00

（二）资产结构变动情况

本次非公开发行股票完成后，公司的资产负债率将有所下降，公司的财务风

险将降低。公司不存在通过本次非公开发行大量增加负债，以及使公司负债比例

过低、财务成本不合理的情况。

（三）主要财务指标变动情况

本次发行前公司每股净资产和每股收益情况如下：

雏鹰农牧2013年度非公开发行股票   发行情况报告书暨上市公告书

主要财务指标

2013 年 1-9 月

/2013 年 9 月 30

日

2012 年度

/2012 年 12

月 31 日

2011 年度

/2011 年 12

月 31 日

2010 年度

/2010 年 12

月 31 日

基本每股收益（元/股） 0.08 0.35 0.50 0.14

稀释每股收益（元/股） 0.08 0.35 0.50 0.14

每股净资产（元/股） 2.60 2.57 2.28 1.84

注：上表中每股指标均以公司截至 2013 年 9 月末总股本 85,440 万股为基数计算。

本次发行后公司每股净资产和每股收益情况如下：

主要财务指标

2013 年 1-9 月

/2013 年 9 月 30

日

2012 年度

/2012 年 12

月 31 日

2011 年度

/2011 年 12

月 31 日

2010 年度

/2010 年 12

月 31 日

基本每股收益（元/股） 0.07 0.32 0.46 0.13

稀释每股收益（元/股） 0.07 0.32 0.46 0.13

每股净资产（元/股） 2.37 2.34 2.07 1.68

注：上表中每股指标均以公司本次发行后总股本 93,905.60 万股为基数计算。

（四）业务结构变动情况

本次募集资金全部用于偿还银行贷款和补充流动资金，以扩大业务规模，优

化业务结构，补充营运资金，提高公司的综合竞争力。因此，本次募集资金符合

公司整体战略发展方向，具有较好的发展前景和经济效益，未来将进一步提升公

司的经营业绩，符合公司及全体股东的利益。

（五）公司治理情况

本次非公开发行前，公司股本总额为 854,400,000 股，控股股东、实际控制

人为侯建芳先生。本次非公开发行前，侯建芳控制发行人股份 396,802,400 股，

占发行人总股本的 46.44%，本次发行股票数量为 84,656,000 股，本次发行完

成后发行人总股本为 939,056,000 股，侯建芳控制发行人股份为 481,458,400

股，占发行人总股本的 51.27%，实际控制人仍保持其控制地位。因此，本次发

行不会导致发行人控制权发生变化。本次发行前，公司严格按照法律法规的要求

规范运作，建立了比较完善的公司治理结构。本次发行后，公司的控股股东及实

际控制人未发生变更，本次发行不会对公司现有法人治理结构产生重大影响，公

雏鹰农牧2013年度非公开发行股票   发行情况报告书暨上市公告书

司将继续加强和完善公司的法人治理结构。